丽水市中医院眼科超声乳化手术系统采购项目投标文件

[bookmark: _Hlk146626581]四   中标人公告内容
 
采购项目：丽水市中医院眼科超声乳化手术系统采购项目
采购编号：浙建航招2023237号
 
	中标人名称
	上海忆秀贸易商行
	中标人负责人
	夏扬

	中标人地址
	上海市青浦区白鹤镇鹤祥路28 号1幢2楼226室

	  中标标的

	产品名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	眼科手术系统
	尼德克
	CV-9000R
	1套
	530000
	530000

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	中标金额合计
	530000

	[bookmark: _GoBack]服务要求：完全响应招标文件要求。




注：1、中标人应根据其投标情况填写该表，并保证其与投标文件内容的一致性、正确性和真实性；
2、填写该表不代表中标人已具有中标人资格。本表只作为中标结果公告内容的一部分，进行公告使用；
3、本表内容涉及较多，中标人可以适当增减表格行数，以保证表格内容的完整；
4、评审结果排名第一的中标人在评审结束后2个工作日内将该表格及项目投标文件电子文档刻录成光盘或将电子文档提交给代理机构的项目负责人。未按时提交规定内容造成后果由中标人自行承担。
5、中标结果公告内容如涉及中标人的商业秘密等法律法规规定可以不予公告的情形，中标人应另附书面说明，如未事前书面说明造成的后果由中标人自行承担。
 
